PROTOCOLO N° 56/2018
QOCUMÊNTO;RÊQUER!MENTO N'06,'2018
•?£f.lETENTE:GÍLMAR JOSÉ DE MENESES
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES
ASSUNTO:REQUER ROÇA3ÊM NA ARE* PUBuCA
*ÊCEBIDO:HELCÍSA CARVALHO DO AMARAL GOMES

OATA: 06/03,'2018

HORA. 06 5P

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 006/2018 - G.J.M./W.O.
Vereadores proponentes: Gilmar José de Meneses e WHHan de Oliveira

f" A PR O V A D

"REQUER DO PREFEITO MUNICIPAL

JUNTAMENTE COM O SECRETARIO DE VIAÇÃO E

OBRAS ROÇAGEM NA ÁREA PÚBLICA NO SETOR

HABITACIONAL SEDE DO MUNICÍPIO, DE ACESSO

A CHÁCARA DA EX VEREADORA ODETH".

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor o presente REQUERIMENTO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal. A providenciar com urgência a rocagem da área pública no Setor Habitacional Sede

do Município, que dá acesso a chácara da ex-vereadora Odeth.

JUSTIFICATIVA:

Fomos procurados por parte de moradores daquele setor, onde os mesmos nos

informaram que o mato estão muito altos próximos as suas residências, porém, como é uma área de

domínio público necessita urgente que faça a rocagem e a devida limpeza, conforme foi falado existe

pessoas desconhecidas andando fora de hora nesses locais, aumentando assim os riscos dos moradores

serem assaltados e as suas residências serem furtadas.

Sala dos Vereadores, ao.S-Q6 dias do mês de março de 2018.

Meneses
Vereador - PTB

da Silva
br-PSDB

)hveira
Vereador - PTB

Valde
Vereador —

Av. Comerciai Qd. 26 Lt. 17 Centro Fone:(62)3339-Wi6 gilmarmenes@hotmail.com / vergilmar@gmail.com.